2.3.6.4.06 Productos abrasivos 1,800.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 2,401.30

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,720.44

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Cuatrocientos veintiocho  mil cuarenta y un con 54/100 (428,041.54)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

14,495.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 78,470.00

2.3.9.8.02 Accesorios 69,971.64